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READ MORE: INDIA ASSUMES CHAIRSHIP OF INTERNATIONAL IDEA COUNCIL FOR 2026

HINDISTAN, SRI LANKA’DAKI ETKILENEN TOPLULUKLARA ARAMA-KURTARMA VE YARDIMHINDISTAN, SRI LANKA’DAKI ETKILENEN TOPLULUKLARA ARAMA-KURTARMA VE YARDIM
SAĞLANMASINA YÖNELIK KARARLI DESTEĞINI YINELEDISAĞLANMASINA YÖNELIK KARARLI DESTEĞINI YINELEDI
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SAĞLANMASINA YÖNELIK KARARLI DESTEĞINI YINELEDI

POLİTİKA & YÖNETİMPOLİTİKA & YÖNETİMPOLİTİKA & YÖNETİM
HINDISTAN, 20. UNESCO SOMUT OLMAYAN KÜLTÜREL MIRASIN KORUNMASIHINDISTAN, 20. UNESCO SOMUT OLMAYAN KÜLTÜREL MIRASIN KORUNMASI
HÜKÜMETLERARASI KOMITE OTURUMUNA KIZIL KALE’DE EV SAHIPLIĞI YAPACAKHÜKÜMETLERARASI KOMITE OTURUMUNA KIZIL KALE’DE EV SAHIPLIĞI YAPACAK
HINDISTAN, 20. UNESCO SOMUT OLMAYAN KÜLTÜREL MIRASIN KORUNMASI
HÜKÜMETLERARASI KOMITE OTURUMUNA KIZIL KALE’DE EV SAHIPLIĞI YAPACAK

Hindistan, Somut Olmayan Kültürel Mirasın Korunması Hükümetlerarası
Komitesinin 20. oturumuna 08–13 Aralık 2025 tarihleri arasında Yeni
Delhi’deki Kızıl Kale’de ev sahipliği yapacak. Hindistan bu yılki UNESCO
Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi için, ışığın, kardeşliğin, merhametin
ve ortak kutlamanın festivali olan Diwali’yi aday göstermiştir. Altı günlük
etkinlik; Taraf Devletler tarafından UNESCO SOKM Listelerine kaydedilmek
üzere sunulan adaylıkların incelenmesini, mevcut unsurların durumunun
gözden geçirilmesini ve somut olmayan kültürel mirasın korunması için
uluslararası destek sağlanmasını amaçlamaktadır.READ MORE: 20TH UNESCO ICH

Hindistan Baş Seçim Komiseri (CEC) Gyanesh Kumar, 2026 yılı için
Uluslararası Demokrasi ve Seçim Yardımı Enstitüsü (International IDEA)
Konseyi Başkanlığını devralmıştır. Hindistan, International IDEA Üye
Devletler Konseyinin 2026 yılı için yeni başkanı olarak seçilmiştir.
Hindistan, kuruluşun 14 kurucu üye devletinden biri olup, kuruluşun
yönetişimine, demokratik söylemine ve kurumsal girişimlerine düzenli
biçimde katkı sağlamaktadır.

Hindistan Başbakanı Narendra Modi, Sri Lanka Devlet Başkanı Anura Kumara Dissanayake ile bir telefon
görüşmesi yaparak, etkilenen topluluklara arama-kurtarma ve yardım sağlama konusunda Hindistan’ın
sarsılmaz desteğini yinelemiştir. Devlet Başkanı Dissanayake, felaket sonrasında Hindistan’ın sağladığı
yardımlar için derin şükranlarını ifade etmiş, arama-kurtarma ekiplerinin ve yardım malzemelerinin hızlı
konuşlandırılmasını takdirle karşılamıştır. Ayrıca Sri Lanka halkının, Hindistan’ın zamanında ve etkili
müdahalesine duyduğu memnuniyeti de iletmiştir.

READ MORE: INDIA-SRI LANKA

Kasırga Ditwa’nın ardından Sri Lanka’da yardım çalışmaları sürerken,
Hindistan Hava Kuvvetleri de eşzamanlı olarak ülke içindeki destek
faaliyetlerini yoğunlaştırmıştır. IAF’a ait bir C-17 uçağı, Pune ve
Vadodara’dan Ulusal Afet Müdahale Gücü (NDRF) ekiplerini ve teçhizatını
Chennai’ye naklederek, 300’den fazla NDRF personelinin ve yaklaşık 35 ton
kritik yardım malzemesinin hızla sevk edilmesini sağlamıştır.

Kabul konuşmasında CEC Kumar, Hindistan’ın demokratik sürecinin ölçeğine dikkat çekerek, ülkede 28 eyalet
ve 8 Birlik Toprağı genelinde 900 milyondan fazla seçmen bulunduğunu vurgulamıştır. Ayrıca, Hindistan’ın
1947’deki bağımsızlığından bu yana Parlamentoya 18 genel seçim ve Eyalet Yasama Meclislerine 400’den fazla
seçim gerçekleştirdiğini belirtmiştir.

https://www.idea.int/governance
https://www.unesco.org/en/intangible-cultural-heritage/committee-2025#:~:text=The%20twentieth%20session%20of%20the,Delegate%20of%20India%20to%20UNESCO.
https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2200316&reg=3&lang=2
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HINDISTAN AFGANISTAN’IN SAĞLIK HIZMETLERINI DESTEKLEMEK ÜZERE AŞI GÖNDERDIHINDISTAN AFGANISTAN’IN SAĞLIK HIZMETLERINI DESTEKLEMEK ÜZERE AŞI GÖNDERDIHINDISTAN AFGANISTAN’IN SAĞLIK HIZMETLERINI DESTEKLEMEK ÜZERE AŞI GÖNDERDI

READ MORE: INDIA SENDS VACCINES TO SUPPORT AFGHANISTAN’S HEALTHCARE

Hindistan, ülkede grip (influenza) ve menenjit hastalıklarının önlenmesine
yardımcı olmak amacıyla Afganistan’a kritik sağlık desteği sağlamıştır.
Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Randhir Jaiswal, Hindistan’ın Kabil’e 63 bin
700’den fazla doz influenza ve menenjit aşısı teslim ettiğini bildirdi. Jaiswal,
Hindistan’ın Afganistan’ın kamu sağlığını destekleme konusundaki
kararlılığını bir kez daha teyit ettiğini vurguladı. Daha önce, geçen ayın
28’inde hükümet, Afganistan’ın acil tıbbi ihtiyaçlarını karşılamak üzere
Kabil’e 73 ton hayat kurtarıcı ilaç, aşı ve gerekli takviyeleri de göndermişti.
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EKONOMİ & KALKINMAEKONOMİ & KALKINMAEKONOMİ & KALKINMA

Hindistan Merkez Bankası (Reserve Bank of India), 2025–30 dönemine ilişkin Ulusal
Finansal Kapsayıcılık Stratejisini yayımladı. Çerçeve belge, ülkedeki finansal
kapsayıcılık düzeyini yükseltmeye yönelik beş stratejik hedef ortaya koymaktadır.
Eylem maddeleri, hanehalkları ve mikro işletmeler için finansal güvenlik ve finansal
emniyeti sağlamayı amaçlayarak, adil, sorumlu, uygun ve erişilebilir bir finansal
hizmetler yelpazesinin sunulmasını ve kullanımını geliştirmeyi içermektedir.
Strateji ayrıca, kadınların öncülük ettiği finansal kapsayıcılığı güçlendirmek için
toplumsal cinsiyete duyarlı bir yaklaşım benimsemeyi ve özellikle hizmetlere erişimi
kısıtlı ve kırılgan kesimler için hanehalklarının finansal dayanıklılığını artırmaya
yönelik farklılaştırılmış yöntemler geliştirmeyi hedeflemektedir.
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READ MORE: FITCH RAISES INDIA’S FY26 GDP GROWTH FORECAST TO 7.4%

Fitch Ratings, güçlü yurt içi talep ve son vergi reformlarının olumlu etkilerini gerekçe göstererek Hindistan’ın
2026 mali yılı GSYH büyüme tahminini önceki %6,9 seviyesinden %7,4’e revize etti. Küresel derecelendirme
kuruluşu, bu mali yılda özel tüketimin “güçlü reel gelir dinamikleri, iyileşen tüketici güveni ve mal ve hizmetler
vergisi reformlarının sağladığı kazanımlar” ile desteklenen büyümenin ana itici gücü olmaya devam ettiğini
belirtti. Açıklamada, güçlü hanehalkı harcamalarının dış kaynaklı zorluklara rağmen ekonomik ivmeyi
koruduğu vurgulandı. Fitch, 2027 mali yılı için büyümenin %6,4 seviyesine ılımlı şekilde gerilemesini bekliyor.
Bu dönemde de ekonomiyi yurt içi talebin sürüklemesi öngörülüyor. Kamu yatırımlarının bir miktar
yavaşlaması, buna karşılık özel yatırımların 2027 mali yılının ikinci yarısında güçlenmesi bekleniyor.
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READ MORE: FDI INFLOW UP RECORD 16% IN 1ST HALF THIS FISCAL

Hindistan Parlamentosuna verilen bilgiye göre, 2025-26 mali yılının ilk yarısında
kaydedilen toplam Doğrudan Yabancı Yatırım (FDI) girişi 50,36 milyar ABD doları olup,
geçen yılın aynı dönemine kıyasla %16 artış göstermiştir. Bu tutar, bir mali yılın ilk
yarısı için şimdiye kadar kaydedilen en yüksek seviyedir. Ticaret ve Sanayi Bakan
Yardımcısı, brüt FDI girişlerinin 2012-13 döneminde 34 milyar ABD dolarının biraz
üzerindeyken, 2024-25 döneminde 80 milyar ABD dolarını aştığını bildirdi. Resmi
verilere göre Hindistan, mevcut mali yılın ikinci çeyreğinde FDI’da güçlü bir
toparlanma kaydetmiş; toplam girişler Nisan-Eylül 2025 döneminde yıllık bazda
%18’in üzerinde artarak 35,18 milyar ABD dolarına ulaşmıştır.

READ MORE: NATIONAL STRATEGY FOR FINANCIAL INCLUSION 2025-30

https://www.newsonair.gov.in/india-sends-vaccines-to-support-afghanistans-healthcare/
https://www.ibef.org/news/fitch-lifts-fy26-growth-forecast-to-7-4-on-stronger-consumer-demand
https://ddnews.gov.in/en/fdi-inflow-up-record-16-pc-in-1st-half-this-fiscal-ftas-signed-with-15-nations-minister/
https://www.rbi.org.in/commonman/Upload/English/Content/PDFs/English_16042021.pdf
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SANAYI VE SEKTÖR ANALIZLERISANAYI VE SEKTÖR ANALIZLERISANAYI VE SEKTÖR ANALIZLERI
HINDISTAN’IN ABD’YE AKILLI TELEFON İHRACATI EKIM AYINDA %300’ÜN ÜZERINDE ARTTIHINDISTAN’IN ABD’YE AKILLI TELEFON İHRACATI EKIM AYINDA %300’ÜN ÜZERINDE ARTTIHINDISTAN’IN ABD’YE AKILLI TELEFON İHRACATI EKIM AYINDA %300’ÜN ÜZERINDE ARTTI

READ MORE: INDIA’S SMARTPHONE EXPORTS TO US JUMP OVER 300% IN OCTOBER

Resmi verilere göre, Hindistan’ın ABD’ye akıllı telefon ihracatı Ekim 2025’te
yıllık bazda üç katın üzerine çıkarak 1,47 milyar ABD dolarına ulaştı. Geçen yılın
aynı ayında bu rakam 0,46 milyar ABD dolarıydı. Veriler, bu mali yılda ABD’ye
yapılan akıllı telefon ihracatının güçlü bir toparlanma gösterdiğini; Nisan–
Ekim döneminde ihracatın geçen yılın aynı dönemindeki 3,60 milyar ABD
dolarından 10,78 milyar ABD dolarına yükseldiğini ortaya koyuyor. Küresel
ölçekte de Hindistan’ın akıllı telefon ihracatı güçlü artış kaydetti. Nisan–Ekim
2025 döneminde ihracat, bir önceki yıl aynı dönemdeki 10,68 milyar ABD
dolarına kıyasla %49,35 artarak 15,95 milyar ABD dolarına yükseldi.
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READ MORE: CATALYSTS FOR CLEAN HYDROGEN PRODUCTION

Bengaluru’daki Nano ve Yumuşak Madde Bilimleri Merkezi (CeNS)
bünyesindeki bilim insanları, temiz hidrojen üretiminin temel
aşamalarından biri olan suyun ayrıştırılmasında kullanılan katalizörlerin
performansını artırmaya yönelik yenilikçi bir yöntem geliştirdi. ACS
Applied Nano Materials dergisinde yayımlanan bulgular, su ayrıştırma
katalizörlerinin performansını iyileştirmek için umut verici, maliyet
açısından etkili bir yol sunuyor. Bilim insanlarına göre bu yaklaşım, küresel
temiz enerji hedeflerinin ana unsurlarından biri olan ölçeklenebilir,
sürdürülebilir ve uygun maliyetli hidrojen enerjisine yönelik ilerlemeyi
hızlandırma potansiyeline sahiptir.

READ MORE: ROADMAP TO MAKE INDIA A TOP-3 QUANTUM ECONOMY BY 2047

Hindistan’ın NITI Aayog bünyesindeki Frontier Tech Hub birimi, International
Business Machines (IBM) ile işbirliği içinde, Hindistan’ı 2047 yılına kadar dünyanın
ilk üç kuantum ekonomisinden biri haline getirmeyi hedefleyen ulusal bir yol
haritası yayımladı. Plan; yerli kuantum hesaplama donanımı ve yazılımı
geliştirilmesini, küresel ölçekte rekabetçi en az 10 kuantum girişiminin ortaya
çıkarılmasını ve küresel kuantum yazılımı ile hizmetleri pazarında önemli bir payın
elde edilmesini öngörüyor. Belge ayrıca kuantum teknolojilerinin savunma, enerji,
sağlık, lojistik ve finans gibi kilit sektörlerde uygulanmasını; böylece ülke genelinde
güvenliğin, verimliliğin ve inovasyonun artırılmasını amaçlamaktadır.

BİLİM, TEKNOLOJİ VE İNOVASYONBİLİM, TEKNOLOJİ VE İNOVASYONBİLİM, TEKNOLOJİ VE İNOVASYON
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